江苏银行苏州分行 结构性存款 10,000,000.00 2023-1-18 2023-4-18 1.2%-3.31% 已收回

江苏银行苏州分行 结构性存款 20,000,000.00 2023-3-15 2023-6-15 1.2%-3.31% 已收回

江苏银行苏州分行 结构性存款 30,000,000.00 2023-3-15 2023-4-15 1.2%-3.08% 已收回

2023 年半年度报告

65 / 165

江苏银行苏州分行 结构性存款 40,000,000.00 2023-4-19 2023-5-19 1.2%-3.08% 已收回

江苏银行苏州分行 结构性存款 44,800,000.00 2023-5-24 2023-6-24 1.2%-2.98% 已收回

江苏银行苏州分行 结构性存款 20,000,000.00 2023-6-21 2023-7-21 1.2%-2.98% 未收回

苏州银行股份有限公司胜浦

支行
结构性存款 120,000,000.00 2022-12-5 2023-1-20 1.7%-2.98% 已收回

苏州银行股份有限公司胜浦

支行
结构性存款 120,000,000.00 2023-2-1 2023-2-28 1.7%-3.32% 已收回

苏州银行股份有限公司胜浦

支行
结构性存款 20,000,000.00 2023-3-6 2023-3-31 1.7%-2.8% 已收回

苏州银行股份有限公司胜浦

支行
结构性存款 100,000,000.00 2023-3-6 2023-5-31 1.7%-2.95% 已收回

苏州银行股份有限公司胜浦

支行
结构性存款 15,000,000.00 2023-4-3 2023-5-3 1.7%-2.9% 已收回

苏州银行股份有限公司胜浦

支行
结构性存款 15,000,000.00 2023-5-8 2023-6-8 1.7%-2.75% 已收回

苏州银行股份有限公司胜浦

支行
结构性存款 50,000,000.00 2023-6-5 2023-9-5 1.7%-2.85% 未收回

苏州银行股份有限公司胜浦

支行
结构性存款 50,000,000.00 2023-6-5 2023-9-5 1.7%-2.85% 未收回

苏州银行股份有限公司胜浦

支行
结构性存款 20,000,000.00 2023-6-12 2023-6-30 1.7%-2.85% 已收回

 1,609,800,000.00

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

66 / 165

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 64,874,453 72.18   -10,733,249 -10,733,249 54,141,204 60.24

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 64,874,453 72.18   -10,733,249 -10,733,249 54,141,204 60.24

其中：境内非国有法人持股 15,533,249 17.28   -10,733,249 -10,733,249 4,800,000 5.34

境内自然人持股 49,341,204 54.90   49,341,204 54.9

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 25,000,000 27.82   10,733,249 10,733,249 35,733,249 39.76

1、人民币普通股 25,000,000 27.82   10,733,249 10,733,249 35,733,249 39.76

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 89,874,453 100   89,874,453 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2023年 3月 29日，公司首次公开发行部分战略配售限售股 1,000,000股，上市流通，详见

公司于 2023年 3月 22 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《苏州和林微纳科技

股份有限公司首次公开发行部分战略配售限售股上市流通公告》（公告编号：2023-009）。

2023年 3月 29日，公司向特定对象发行 A 股股票部分限售期满，上市流通，详见公司于

2023年 3月 22日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《苏州和林微纳科技股份有

限公司向特定对象发行限售股上市流通公告》（公告编号：2023-010）。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

2023 年半年度报告

67 / 165

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期

增加限

售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售

日期

骆兴顺 30,741,204 0 0 30,741,204

首次公开发行前原有

股东限售向特定对象

发行 A 股股份

2024/3/29

2025/9/30

钱晓晨 7,800,000 0 0 7,800,000
首次公开发行前原有

股东限售
2024/3/29

马洪伟 4,800,000 0 0 4,800,000
首次公开发行前原有

股东限售
2024/3/29

苏州和阳管理咨询合伙企业（有

限合伙）
4,800,000 0 0 4,800,000

首次公开发行前原有

股东限售
2024/3/29

崔连军 3,000,000 0 0 3,000,000
首次公开发行前原有

股东限售
2024/3/29

江晓燕 1,800,000 0 0 1,800,000
首次公开发行前原有

股东限售
2024/3/29

罗耘天 1,200,000 0 0 1,200,000
首次公开发行前原有

股东限售
2024/3/29

华兴证券投资有限公司 1,000,000 1,000,000 0 0
首次公开发行战略配

售股东限售
2023/3/29

苏州苏新股权投资合伙企业（有

限合伙）
705,318 705,318 0 0

向特定对象发行 A 股

股票
2023/3/30

深圳纽富斯投资管理有限公司-

纽富斯多策略一号私募证券投

资基金

812,526 812,526 0 0
向特定对象发行 A 股

股票
2023/3/30

富荣基金管理有限公司 705,318 705,318 0 0
向特定对象发行 A 股

股票
2023/3/30

浙江深改产业发展合伙企业（有

限合伙）
1,410,636 1,410,636 0 0

向特定对象发行 A 股

股票
2023/3/30

中国国际金融股份有限公司 423,190 423,190 0 0
向特定对象发行 A 股

股票
2023/3/30

上汽颀臻（上海）资产管理有限

公司-上汽投资-颀瑞 1 号
423,190 423,190 0 0

向特定对象发行 A 股

股票
2023/3/30

苏州融享创业投资合伙企业（有

限合伙）
423,190 423,190 0 0

向特定对象发行 A 股

股票
2023/3/30

UBS   AG 599,520 599,520 0 0
向特定对象发行 A 股

股票
2023/3/30

财通基金管理有限公司 1,169,417 1,169,417 0 0
向特定对象发行 A 股

股票
2023/3/30

诺德基金管理有限公司 778,671 778,671 0 0
向特定对象发行 A 股

股票
2023/3/30

华夏基金管理有限公司 2,282,273 2,282,273 0 0
向特定对象发行 A 股

股票
2023/3/30

合计 64,874,453 10,733,249 0 54,141,204 / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 6,378

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） /

截至报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户） /

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

68 / 165

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

前十名股东同时通过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形

□适用 √不适用

单位:股
前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内

增减

期末持股数

量

比例

(%)

持有有限售条件

股份数量

包含

转融

通借

出股

份的

限售

股份

数量

质押、标

记或冻结

情况

股东

性质 股

份

状

态

数

量

骆兴顺 0 30,851,653 34.33 30,851,653 0 无 0 境内自然人

钱晓晨 0 7,800,000 8.68 7,800,000 0 无 0 境内自然人

马洪伟 49,531 4,974,031 5.53 4,800,000 0 无 0 境内自然人

苏州和阳管理咨询合伙企业

（有限合伙）
0 4,800,000 5.34 4,800,000 0 无 0 境内非国有法人

崔连军 0 3,000,000 3.34 3,000,000 0 无 0 境内自然人

余方标 -138,144 2,811,656 3.13 0 0 无 0 境内自然人

江晓燕 0 1,800,000 2.00 1,800,000 0 无 0 境内自然人

罗耘天 0 1,200,000 1.34 1,200,000 0 无 0 境内自然人